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Czy zastanawiałeś się kiedyś, dlaczego uczniowie, mimo pracy na lekcjach, tak niewiele 

zapamiętują? Dlaczego efekty są często niesatysfakcjonujące?  
Jeśli ogarnia Cię czasem zwątpienie i chciałbyś wiedzieć, jak rozwiązać problem, 

 weź udział w spotkaniu z Marzeną Żylińską! 

 
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

Wydział w Płocku 
zaprasza na warsztaty 

 

Oczywistość czy herezja – w poszukiwaniu nowego modelu szkoły, 
 

które odbędą się 7 grudnia 2018 r. w Orlen Arenie,  
sala konferencyjna, Plac Celebry Papieskiej 1. 
Spotkanie poprowadzi dr Marzena Żylińska. 

 
Uczestnicy dowiedzą się, jak funkcjonuje pamięć i od czego zależy, ile uczeń zapamięta  
z lekcji. Wezmą udział w eksperymencie pokazującym zalety i ograniczenia werbalnych 
metod podawczych, poznają również edukacyjne narzędzia umożliwiające przeniesienie 
odpowiedzialności za proces uczenia się z nauczyciela na uczniów.  
Program: 

 

DLA DYREKTORÓW 

10.00-11.30 Seminarium dla dyrektorów szkół i przedszkoli  

Oczywistość czy herezja – w poszukiwaniu nowego modelu szkoły 

 dr Marzena Żylińska 

ELEKTRONICZNY FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

11.30-12.00 Panel dyskusyjny przy kawie 

DLA NAUCZYCIELI 

12.00-16.00 Warsztaty dla nauczycieli szkół i przedszkoli do wyboru: 

 Strategie uczenia się – w poszukiwaniu alternatywy dla metod 

pamięciowych dr Marzena Żylińska 

ELEKTRONICZNY FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

lub 

 Lapbooki – jak przejść od kultury nauczania do kultury uczenia się, 

Ola Żylińska 

ELEKTRONICZNY FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

Warsztaty rozpoczną się wspólnym dla obydwu grup wykładem  

Jak funkcjonuje pamięć? dr Marzena Żylińska 

W trakcie spotkania przewidziana jest przerwa kawowa. 

 
Zapraszamy dyrektorów oraz nauczycieli wszystkich przedmiotów i wszystkich etapów 
edukacyjnych z placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Płock.  
Udział w seminariach jest bezpłatny. Zgłoszenia przyjmujemy do 3 grudnia 2018 r. 
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